

Utvalg: **Ungdomsrådet**  
Møtested: Bootleg, Rom 305 - Lillestua  
Dato: 15.10.2014  
Tidspunkt: 17:00

**Medlemmer som møtte:**

---

Marthe Strømme	Hammerfest Videregående Skole
Emil Blix Sørnes	Fjordtun Skole
Benedikte Holmen	Båthuset
Nora Olsen	Forsøl Skole
Trygve Karlsen	Forsøl Skole
Sebastian Olsen	Hammerfest Videregående Skole

**Medlemmer som ikke møtte:**

---

Ingen

**Fra sekretariatet møtte:**

---

Henrik Skjelbred	Fagleder, Ungdomstjenesten
------------------	----------------------------

**Saksnr. Innhold**

---

	Godkjenning av innkalling og saksliste
HUR 12/14	Informasjon om ungdomsrådets oppgaver og rolle v/voksenkontakt Henrik Skjelbred
HUR 13/14	Valg av Hammerfest Ungdomsråd for skoleåret 2014/15
HUR 14/14	Valg av leder og nestleder

- HUR 15/14 Presentasjon av nyvalgt Barn og unges representant, Hilde T. Normo
- HUR 16/14 Økonomi, gjennomgang av regnskap 1. halvår 2014
- HUR 17/14 Budsjett, høsten 2014
- HUR 18/14 Forventninger til året. Hva bør ungdomsrådet jobbe med i år?
- HUR 19/14 Behandling av innkommet søknad (Vedlegg 1)
- Eventuelt

## **Godkjenning av innkalling og saksliste**

Enstemmig vedtatt

### **HUR 12/14            Informasjon om ungdomsrådets oppgaver og rolle v/voksenkontakt Henrik Skjelbred**

Henrik informerte om ungdomsrådets oppgave og mandat. PS 006/06 (Retningslinjer for ungdomsrådet i Hammerfest) ble utdelt og gjennomgått. Kursmaterieil for ungdomsråd fra Barne- og likestillingsdepartementet ble utdelt.

### **HUR 13/14            Valg av Hammerfest Ungdomsråd for skoleåret 2014/15**

Hammerfest Ungdomsråd 2014/15 har 8 plasser for ungdom mellom 13 og 18 år. Alle de fremmøtte utfylte kravene for medlemskap, og ble valgt inn. Hammerfest Ungdomsråd 2014/15 består av:

*Marthe Strømme*, Hammerfest Videregående Skole

*Emil Blix Sørnes*, Fjordtun Skole

*Benedikte Holmen*, Båthuset

*Nora Olsen*, Forsøl Skole

*Trygve Karlsen*, Forsøl Skole

*Sebastian Olsen*, Hammerfest Videregående Skole

Dette utgjør 6 av 8 medlemmer. Sekretariatet vil forsøke å finne kandidater til de to resterende plassene, primært fra Breilia Skole.

#### **HUR 14/14            Valg av leder og nestleder**

Henrik informerte om hva rollen som leder og nestleder går ut på. Fire av ungdommene ønsket å stille til valg. Etter ønske fra medlemmene ble det avholdt hemmelig valg, der hvert medlem fikk stemme på én av kandidatene (ikke seg selv).

Opptellingen ga følgende resultat:

Sebastian Olsen: 4 stemmer

Marthe Strømme: 2 stemmer

Benedikte Holmen: 0 stemmer

Emil Blix Sørnes: 0 stemmer.

**Vedtak:** Sebastian Olsen velges til leder, og Marthe Strømme velges til nestleder for Hammerfest Ungdomsråd 2014/15.

#### **HUR 15/14            Presentasjon av nyvalgt Barn og unges representant, Hilde T. Normo**

Hilde ble valgt inn som Barn og unges representant i kommunestyret 11.9.2014. Hun informerte om sin rolle og at hun kommer til å være med på ungdomsrådets møter for å få innspill til politiske saker.

#### **HUR 16/14            Økonomi, gjennomgang av regnskap 1. halvår 2014**

Henrik informerte om hva ungdomsrådet har brukt penger på hittil i 2014, samt hva de har igjen. Av budsjettet for 2014 har Ungdomsrådet til nå brukt kr. 17.847. Dette betyr at de har igjen kr. 57.153 på årets budsjett.

#### **HUR 17/14            Budsjett, høsten 2014**

Ungdomsrådet satte opp et budsjett for å fordele resterende midler. Følgende budsjett ble foreslått:

Søknadsmidler for eksterne: kr. 25.000,-

Midler til arrangement i regi av Ungdomsrådet: kr. 28.000,-

Driftsutgifter (mat, profileringsmateriell etc.) kr. 4153,-

Totalt: kr. 57.153,-

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt.

#### **HUR 18/14            Forventninger til året. Hva bør ungdomsrådet jobbe med i år?**

Hammerfest Ungdomsråd ønsker en omvisning på Rådhuset der de får anledning til å møte politikere og kommuneadministrasjon. Det er ønskelig å gjøre dette i skoletiden, gjerne på en tirsdag. Henrik følger opp saken og prøver å finne et passende tidspunkt.

Ungdomsrådet ønsker å møte en representant fra tjenesten for funksjonshemmede for å diskutere et mulig arrangement for denne målgruppen. Sebastian, Benedikte, Trygve og Marthe ønsker å være med i utvalget som jobber videre med denne saken. Henrik tar kontakt med tjenesten for funksjonshemmede for å gjøre avtale.

#### **HUR 19/14            Behandling av innkommet søknad (Vedlegg 1)**

Ungdomsrådet gikk igjennom vedlagte søknad og diskuterte mulige løsninger. Det ble påpekt at samme lærer fikk innvilget støtte til klassetur i fjor.

Sebastian fremmet følgende forslag: Søknaden innvilges med kr. 5.000,- under forutsetning at turen blir realisert.

**Vedtak:** 4 medlemmer stemte for Sebastians forslag. Én avholden. Forslaget vedtas, og Henrik informerer søker om vedtaket.

#### **Eventuelt**

Møtedatoer for resten av året:

Tirsdag 11. november kl. 16:00

Tirsdag 9. desember kl. 16:00

I tillegg kommer utvalgsmøter og eventuelle ekstraordinære møter.

---

Møtet avsluttet kl. 18:30

Referent: Henrik Skjelbred

Ungdomsrådet i Hammerfest

22.09.14

Søknad om midler skoletur for unge Hammerfestungdommer.

Jeg er seksjonsleder for samfunnsfag ved Hammerfest VGS og her på skolen har vi faget "politikk og menneskerettigheter" for VG3 elevene. I dette faget har vi en gruppe på 21 ungdommer i alderen 17-19år som har valgt å fordype seg i disse emnene. Vi har veldig lyst å få med disse ungdommene en tur til Oslo og besøke Stortinget samt flere andre institusjoner som jobber med det elevene lærer om.

Vi i Hammerfest bor langt fra sentrale politiske aktører og institusjoner i Norge, og har svært få muligheter til å utnytte disse i undervisningen. Får vi til dette vil det være en motivasjonskilde for hele dette skoleåret og for disse ungdommene i videre studier. I etterkant tenker vi at disse elevene kan ha fremføring for andre elevgrupper ved skolen om hva de har erfart og tilegnet seg av kunnskap. Noe som da vil øke bevisstgjøringen rundt mulighetene for politisk innflytelse, viktigheten av stemmeretten og Norge som demokrati. Vi håper at resultatet av dette er en bevisstgjøring av disse ungdommene rundt bruken og betydning av stemmeretten, og hvordan denne henger sammen med den politiske styringen av Norge. Vi, lærere, som til daglig møter ungdom i undervisning om disse temaene ser en skremmende utvikling i forhold til kunnskap om politikk, politisk innflytelse og viktigheten av å benytte stemmeretten. Et slikt prosjekt som vi håper å få til med dette vil være et steg i riktig retning får å øke kunnskapen og det politiske engasjementet blant unge i Hammerfest.

Vi har allerede klart å skaffe en del midler til å dekke reiseutgifter og overnatting. Men vi mangler er noen fortsatt en del. Totalt sett mangler vi rundt 50000kr for å kunne realisere dette prosjektet. Vi håper dere stiller dere positive til prosjektet vårt og er villig til å støtte oss slik at vi kommer nærmere denne summen.

Opplegget er tenkt som følger;

- Reise fra Hammerfest søndag
- Besøk ved Nobels fredssenter
- Besøk ved NUPI
- Besøk ved Oslosenter for fred og menneskerettigheter
- "Minitinget" et praktisk rollespill i politikk på Stortinget
- Omvisning og åpen spørretime ved Stortinget
- Hjemreise onsdag
- Opplysning til andre elever om opphold og tilegnet kunnskap og erfaring.

Med Vennlig Hilsen

Tom Vidar Moen Olsen  
Seksjonsleder for Samfunnsfag  
Hammerfest Videregående Skole

Og elevene i fordypningsklassen for politikk og menneskerettigheter.